
合併のお知らせ

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

2025年7月1日をもって、ハーツテクノロジー株式会社はフェノメナエンターテインメント株式会社を吸
収合併します。
合併後の社名は「ハーツテクノロジー株式会社」です。

ハーツテクノロジー株式会社がフェノメナエンターテインメント株式会社の有する債権債務・業務の全
てを継承します。
会社合併に伴い両社の業務内容の変更は予定しておりません。

合併により、ソフトウェア開発とデザインが融合した業務を進める体制となります。
今まで以上に質の高いソフトウェア開発サービスを行ってまいります。

合併に伴い、お取引におけるフェノメナエンターテインメント株式会社の企業名、代表者、本店住所、
取引銀行口座の変更が発生します。
なお、フェノメナエンターテインメント株式会社の実務担当者及び拠点は今まで通りです。

従業員一同、新たな体制で活動領域を広げ、皆様のお役に立てるよう事業に取り組んでまいります。
倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2025年6月
ハーツテクノロジー株式会社
代表取締役　大和 智明
〒231-0825 神奈川県横浜市中区本牧間門49番1号2
https://www.hearts-tech.co.jp/


